
i WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW
W KALISZU

Nr 1Kalisz, dnia 11 kwietnia 1979 r.

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

Poz.

poz. 1-8

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO:
1. Nr 51/78 z dnia 30 grudnia 1978 r. zmieniające zarządze­

nie w sprawie organizacji aparatu rewizyjnego w urzę­
dach terenowych organów administacji państwowej oraz 
w terenowych jednostkach administracji gospodarczej.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:
2. Nr VI/42/75 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie 

z. dnia 6 marca 1975 r. w sprawie zątwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego wsi Rozdrażew.

3. Nr XXI/60/77 Gminnej Rady Narodowej w Dziadowej 
Kłodzie z dnia 28 września 1977 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego 
w Dziadowej Kłodzie.

4. Nr 11/12/78 Gminnej Rady Narodowej w Galewicach 
z dnia 30 marca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Galewi­
cach.

5. Nr III/18/78 Gminnej Rady Narodowej w Łęce Opatow­
skiej z dnia 14 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego w Łęce Opatowskiej.

6. Nr IV/15/78 Gminnej Rady Narodowej w Mycielinie 
z dnia 30 czerwca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego w My­
cielinie.

7. Nr VII/24/73 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze­
szowie z dnia 20 grudnia 1978 r. w sprawie zatwierdze­
nia -miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego budownictwa jednorodzinnego we wsi 
Niedźwiedź. ,

8. Nr VII/18/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mik­
stacie z dnia 20 grudnia 1978 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w re­
jonie ulicy Nowotki w Mikstacie.

ZARZĄDZENIE Nr 51/78 
WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 30 grudnia 1978 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji aparatu re­
wizyjnego w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej oraz w terenowych jednostkach administracji 
gospodarczej.

Na podstawie art. 48, ust. 1,. art. 49, ust. 1, pkt. 6 i art. 61, 
ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (jednolity tekst Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.), oraz 
§ 22 uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 10 wrze­
śnia 1971 r. w sprawie resortowej kontroli działalności go­
spodarczej państwowych jednostek organizacyjnych (jedno­
lity tekst M. P. Nr 36, poz. 185 z 1977 r.), zarządza się, co 
następuje:

zwa-

Wojjewódzkiego prze-

§1
W zarządzeniu Nr 44/76 Wojewody Kaliskiego z dnia 26 ma­
ja 1976 r. w sprawie organizacji aparatu rewizyjnego w 
urzędach terenowych organów administracji państwowej 
oraz w terehojvych jednostkach administracji gospodarczej 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 3, poz. 9), wprowadza się na-’ 
stępujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie: \

,,§ 1. 1. Ustala się określony w ust. 2—7 zakres właści­
wości jednostek organizacyjnych zobowiązanych 
do przeprowadzania rewizji gospodarczych, 
nych w dalszym ciągu rewizjami.

2. Wydział Finansowy Urzędu
prowadza rewizje:
a) w wydziałach Urzędu Wojewódzkiego (jed­

nostkach równorzędnych) będących głównymi 
dysponentami kredytów budżetu terenowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej z wyjątkiem 
Wydziału Finansowego i Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego;

b)'  w urzędach miejskich, miast i gmin oraz gmin, 
a także w jednostkach organizacyjnych podpo­
rządkowanych miejskim radom narodowym, 
radom narodowym miast i gmin oraz gminnym 
radom narodowym z wyjątkiem jednostek orga­
nizacyjnych podporządkowanych Miejskiej Ra­
dzie Narodowej w Kaliszu;

c) w jednostkach organizacyjnych resortu oświa­
ty i wychowania, kultury i sztuki, kultury 

fizycznej i turystyki oraz gospodarki tereno­
wej i ochrony środowiska, podporządkowa­
nych Wojewódzkiej Radzie Narodowej;

d) w Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej, Mie­
szkaniowej i Budownictwa Komunalnego;

e) w Wojewódzkim Zarządzie Rozbudowy Miaśt 
i Osiedli Wiejskich oraz w podległych zarzą­
dowi jednostkach budżetowych i przedsiębior­
stwach państwowych.

3. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej oyaz Wy­
dział Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje­
wódzkiego przeprowadzają rewizje w podporząd­
kowanych Wojewódzkiej Radzie Narodowej:
a) jednostkach budżetowych (resortu zdrowia

i rolnictwa), będących dysponentami kredytów 
budżetu terenowego WRN oraz w gospodar­
stwach pomocniczych istniejących przy tych 
jednostkach, •

b) zakładach budżetowych.
c) przedsiębiorstwach państwowych.

4. Zjednoczenie Gospodarki Komunalnej, Mieszka­
niowej i Budownictwa Komunalnego przepro­
wadza rewizje gospodarcze w przedsiębiorst­

wach i innych jednostkach w nim zgrupowanych.
5. Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Kali­

szu przeprowadza rewizje gospodarcze w jed­
nostkach organizacyjnych podporządkowanych 
Miejskiej Radzie Narodowej.

6. Skład ilościowy komórek rewizyjnych realizują- 
jących zadania, o których mowa w ust. 1 określa­
ją kierownicy (dyrektorzy) jednostek zatrudnia­
jących rewidentów.

7. Ilość rewidentów w każdej komórce rewizyjnej 
winna zapewnić poddanie rewizji każdej jedno­
stki organizacyjnej nie rzadziej niż raz na dwa 
lata, z uwzględnieniem odpowiedniej (co najmniej 
10®/o), rezerwy czasu na rewizje doraźne.

8. Zarządzenia porewizyjne, wydawane przez jedno­
stki organizacyjne szczebla wojewódzkiego, z wy­
jątkiem adresowanych do organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego, aprobują dy­
rektorzy tych jednostek lub upoważnieni przez nich 
wicedyrektorzy.

9. Zarządzenia porewizyjne wydawane przez organy 
administracji państwowej stopnia podstawowego 
kierowane do jednostek im podległych aprobują 
te organy”.

Siki. JagiclL
1910 CEO I 1 {



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1

§ 2
1. Wykonanie zarządzenia zleca się wszystkim zaintereso­

wanym jednostkom organizacyjnym,
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kaliszu. *

Wojewoda 
Zbigniew Chodyła

2
UCHWAŁA Nr VI/42/75 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ROZDRAŻEWIE
z.dnią 6 marca 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego wsi Rozdrażew.

Na podstawie ąrt. 70, pkt. 1, lit. e ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, 
poz. 277), oraz art. 24 i 25, ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47, zm. w 1974 łr. Nr 38, poz. 229), Gminna Rada Naro­
dowa w Rozdrażewie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się opracowany przez Pracownię Urbanistyczną 
w Krotoszynie, miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi Rozdrażew obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Miejscowy .plan ogólny zagospodarowania prze­
strzennego wsi Rozdrażew”, stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
:§;3" <

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Suchodolski

Uwaga: Ną wniosek zainteresowanych, wszelkich infor­
macji dot. zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać 
będzie Urząd Gminy w Rozdrażewie. »

3
UCHWAŁA Nr XXI/60/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DZIADOWEJ KŁODZIE
z dnia 28 września 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa mieszkaniowego w Dziadowej Kłodzie.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uch*wały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. 
Nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Pracownię Terenową w Kępnie, 
miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego w Dzia­
dowej Kłodzie obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo­

wej pt. „Dziadowa Kłoda — miejscowy szczegółowy 
plan zagospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa mieszkaniowego w rejonie drogi do Namysło­
wa — skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Urząd Gminy program wykorzystania 

gruntów rolnych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik 
Nr 3 do uchwały.

8 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O’poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informu­
je Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Dzia­
dowej Kłodzie.

! -Wite- •- § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w- Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Marian Kowalski

U w ag a: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym planem udzielać będzie Urząd 
Gminy w Dziadowej Kłodzie.

4

UCHWAŁA Nr 11/12/78
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GALEWICACH

z dnia 30 marca 1978 r.
W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla do­
mów jednorodzinnych w Galewicach.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia Rady Mini- 

' strów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Galewi­
cach obejmujący:
— rysunek planu przedstawiający na planszy podstawo­

wej pt. „Galewice, miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego 
w rejonie ulic M. Konopnickiej i Bocznej, skala 
1 : 1000”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) opracowany przez Naczelnika Gminy, program wykorzy­

stania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierol­
nicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informu­
je Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Gale­
wicach. "

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Zygmunt Depta

.Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Galewicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1 3

5
UCHWAŁA Nr IH/18/78 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĘCE OPATOWSKIEJ
z dnia 14 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszka­
niowego w Łęce Opatowskiej.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze­
pisów ustawy o ochronfe gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145), Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1 • < 
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie, 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego w Łęce Opatowskiej 
obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej' 

pt. „Łęka Opatowska — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkanio­
wego położonego przy drodze lokalnej do miejscowo­
ści Opatów •— skala 1:1000”, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzy­

stania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierol­
nicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2 ’
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w 

drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2., O poczynionych odstępstwach. Naczelnik Gminy infor­
muje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Łęce 
Opatowskiej. _

, § 4,
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
,Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

! Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Kokot

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Łęce Opatow­
skiej.

6
UCHWAŁA Nr IV/15/78 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MYCIELINIE
z dnia 30 czerwca 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu bu­
downictwa jednorodzinnego w Mycielinie.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwa­
ły Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r., w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31. poz. 135), Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Biuro Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu, miejscowy plan szczegó­
łowy zagospodarowania przestrzennego zespołu budownictwa 
jednorodzinnego w Mycielinie obejmujący:

— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt. „Mycielin 1 : 500, miejscowy plan szczegółowy zago­
spodarowania przestrzennego zespołu budownictwa jed­
norodzinnego”, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.
§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 
w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy infor­
muje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w My­
cielinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
_ Gminnej Rady Narodowej

' Mieczysław Środka

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Mycielinie.

UCHWAŁA Nr VII/24/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W OSTRZESZOWIE 

z dnia 20 grudnia 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego zespołu budow­
nictwa jednorodzinnego we wsi Niedźwiedź.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wyko­
nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, 
poz. 145), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliązu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania

, przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego we 
wsi Niedźwiedź obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
we wsi Niedźwiedź”, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony­

wania w drodze zrządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Cempel

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego olartu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Ostrze­
szowie.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1

8

UCHWAŁA Nr VII/18/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIKSTACIE 

z dnia 20 grudnia 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla budow­
nictwa jednorodzinnego w rejonie ulicy Nowotki 
w Mikstacie

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 Września 1977 r. w sprawie wyko­
nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, 
poz. 145), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­

strzennego w Kaliszu, miejscowy plan szczegcJłowy za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed­
norodzinnego w rejonie ul. Nowotki w Mikstacie obej­
mujący:

rysunek planu przedstawiony na gjanszy podstawo­
wej pt.: „Mikstat — miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 

jednorodzinnego — rejonu ulicy Nowotki w Mikstacie, 
w skali 1 : 1000”, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, 
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie 

do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od za­
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia tere­
nów dla jednostek gospodarki uspołecznionej. '

2. O poczynionych odstępstwach, o których mowa w ust. 1 
Naczelnik Miasta i Gminy informować będzie Radę Ną_- 
rodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
,w Mikstacie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Jerzy Picher

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor­
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Mik­
stacie.

KDA 3304 n. 550 SZt. — 7.79

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja. Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalis?;

' tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: 
rocznie — 18,— zł, półrocznie — 10,— zł.

Odbiorca:

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódzkiego 
w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26
rozdz. 9142 § 37.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł


